[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.01.2016 г.	№ 2-чс

г. Тверь

[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]О введении режима «Чрезвычайной ситуации» на объектах жилищно-коммунального хозяйства
по адресам: г.Тверь, ул.Мусоргского, дома № 31/32, 33, 37,
г.Тверь, 1-й пр-д Карпинского, дома № 8, 12/53, 2/60, 4, 10,
г.Тверь, 2-й пр-д Карпинского, дома № 3А, 3/55, 1/62, 1А

В соответствии с решением рабочей группы КЧС и ПБ администрации города Твери (протокол от 04.01.2016 № 2)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с отключением системы жизнеобеспечения (теплоснабжения) на жилых объектах по адресам: г.Тверь, ул.Мусоргского, дома № 31/32, 33, 37,            1-й пр-д Карпинского, дома № 8, 12/53, 2/60, 4, 10, 2-й пр-д Карпинского, дома № 3А, 3/55, 1/62, 1А
1. с 11.00 04.01.2016 объявить режим «Чрезвычайная ситуация» на жилых  объектах по адресам:
- г.Тверь, ул.Мусоргского, дома № 31/32, 33, 37,
- г.Тверь, 1-й пр-д Карпинского, дома № 8, 12/53, 2/60, 4, 10,
- г.Тверь, 2-й пр-д Карпинского, дома № 3А, 3/55, 1/62, 1А.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации города Твери В.Д. Якубенка.

Глава администрации города Твери		   Ю.В. Тимофеев